OBJETO

VALORES
PREVISTOS (RS$)

CONSELHO NACIONAL DO MINISTERIO PUBLICO
MINISTERIO PUBLICO DO ESTADO DO PIAUI

RECEITAS PROPRIAS
DEZEMBRO.2014

VALORES ARRECADADOS (R$)

JAN

FEV

MAR

ABR

MAI

137.913.750,00]

11.545.259,88]

11.609.428,32

11.541.900,88]

11.549.926,11/

11.581.174,33

11.578.623,01

11.714.778,95

12.094.816,69

11.591.465,48

11.714.197,12

11.578.210,68

11.566.298,64

JUN JuL AGO SET ouT NOV DEZ TOTAL
REPASSE DUODECIMO - PROCURADORIA GERAL DE JUSTICA 137.372.566,000 11.447.713,83] 11.447.713,83| 11.447.713,83] 11.447.713,83| 11.447.713,83] 11.447.713,83| 11.447.713,83] 11.447.713,83] 11.447.713,83] 11.447.713,83] 11.447.713,83] 11.447.713,83] 137.372.566,00|
REPASSE DUODECIMO - CORREGEDORIA GERAL DO MINISTERIO PUBLICO 541.184,00 45.098,67| 45.098,67| 45.098,67| 45.098,67| 45.098,67| 45.098,67| 45.098,67| 45.098,67| 45.098,67| 45.098,67| 45.098,67] 45.098,67| 541.184,00]
RENDIMENTOS DE APLICACOES FINANCEIRAS 0,00} 36.856,40) 33.750,25) 37.058,38 49.013,61) 71.064,98] 59.419,83] 67.285,71 63.285,2 73.051,68] 72.901,21] 61.696,8! 58.534,84 683.919,07|
IJARRECADACAO - FUNDO DE MODERNIZACAO DO MINISTERIO PUBLICO 0,00f 0,00] 59.280,00] 30,00] 0,00} 0,00} 321,04 92.700,00] 450.000,00f 0,00} 0,00} 0,00f 0,00] 602.331,04
ARRECADACAOQ - MULTAS DO PROCON 0,00} 15.590,99] 23.585,57] 12.000,00] 8.100,00] 17.296,85) 26.069,64 61.980,69 88.718,94 25.601,30] 148.483,41 23.701,3 14.951,30] 466.079,98]
TOTAL

139.666.080,09)

Fonte: Coordenadoria de Contabilidade e Finangas
Data da Ultima Atualizagio: 15/01/2015

FUNDAMENTO LEGAL: Resolu¢io CNMP n° 86/2012, art. 5°, inciso I, alinea “a”.



